
 

УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ІХ СЕСІЯ, VIІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я

24 червня 2021 року Стрий № 454

Про затвердження детальних
планів територій

        Керуючись рішеннями Стрийської міської ради від 28 січня 2021р. №134, від 22 
грудня 2020р. №44, від 25 березня 2021р. №261, від 25 лютого 2021р. №200, 
рішеннями Підгірцівської сільської ради від 22 червня 2020р. №1350, від 22 жовтня 
2020р. №1736, рішеннями Дідушицької сільської ради від 21 вересня 2020р. №1414, 
від 03 вересня 2020р. №1386, рішенням Добрівлянської сільської ради від 17 
листопада 2020р. №1212, рішеннями П’ятничанської сільської ради від 06 жовтня 
2020р. №677, від 06 жовтня 2020р. №676, рішенням Нежухівської сільської ради від 
10 вересня 2020р. №446, рішеннями Братківської сільської ради від 25.09.2020р. 
№441, від 23 жовтня 2020р. №467, від 25 вересня 2020р. №443  про дозвіл на 
розроблення детальних планів територій, керуючись ст.ст. 8, 19, 21 Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», ст.ст. 26, 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

в и р і ш и л а :

Затвердити наступні детальні плани територій (замовник виконавчий комітет 
Стрийської міської ради):

1. В м. Стрий:
1.1. обмеженої вул.. Вокзальною, просп. В.Чорновола, вул.. С.Крушельницької.
1.2. обмеженої вул. Сидора, вул. Сколівською, залізничною колією та звіту про 

стратегічну екологічну оцінку.

2. в районі вул. Стрийської в. с.Гайдучина Стрийського району.

3. в с. Підгірці Стрийського району:
3.1. по вул. С.Бандери, 8;
3.2. по вул. 24 Серпня.

4. в с. Великі Дідушичі Стрийського району:
4.1. по вул. С.Бандери, 49;
4.2. по вул. Гошівській, 31.



5. в районі вул. С.Бандери, вул. Шептицького в смт. Дашава Стрийського 
району.

6. в с. П’ятничани Стрийського району:
6.1. по вул. Довгій, 1;
6.2. по вул. Зеленій

7. садибної забудови по вул. Стуса в с. Заплатин Стрийського району.

8. в с. Братківці Стрийського району:
8.1. замовник Турик В.В.;
8.2. замовник Брус Г.М.;
8.3. замовник Пацула В.Р.

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


